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 BIST-100 Endeksi:  100.627 (değişim: %-0,10  işlem hacmi: 4.6 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %11,36  (+16 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %10,82 (+17 baz puan) 

 Usd/TL:  3,62 (%1,80)  

 Döviz Sepeti/TL:  3,88 (%2,10) 

 Altın: 1.221 Usd (%-0,50) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,38 (önceki gün %2,33) 

 VIX:  12.50  (önceki gün 11,20)  

 CDS Türkiye:  205 (önceki gün 196) 

 

Son Veriler  

  

Gündem 

Son Veriler & Gündem 
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02:30 Fed'den Fischer konuşacak 

- G20 Zirvesi 

15:30 ABD - Tarım Dışı İstihdam (beklenti: 177.000 önceki: 138.000) 

15:30 ABD - İşsizlik Oranı (beklenti: %4.3 önceki: %4.3) 

15:30 ABD - Ortalama Saatlik Kazanç (beklenti: %0.3 önceki: %0.2) 

15:30 ABD - Ortalama Saatlik Kazanç yıllık (beklenti:%2.6 önceki: %2.5) 

15:30 ABD - Katılım Oranı (önceki: %62.7) 



Piyasalara Genel Bakış 
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Dün global merkez bankası başkanlarının açıklamaları sonrasında başlayan faizlerdeki yükselişler rekor 
seviyelere ulaştı. ABD Hazine tahvillerinin faizi iki ayın en yüksek seviyesine tırmandı.10 yıllık ABD tahvil faizi 
%2,38’ini gördü. Almanya 10 yıllık tahvil faizi 2015 yılından beri ilk defa %0,58 seviyesine ulaştı. Tahvillerdeki 
satışlar Fransa'nın 30 yıl vadeli kağıtlar için tahvil ihalesi sonuçlarının açıklanması ve yeterli talep gelmemesi 
ardından geldi.Usd ABD'de Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam verisi öncesi, özel sektör istihdam 
verisinin istihdam artışının beklentilerin altında kalması ile geriledi.Altın yükselen global faizlerin etkisi ile 
düştü.Brent petrol fiyatları  ABD'de  ham petol üretiminin  geçen hafta Ocak ayından bu yana en büyük artış 
ile 6.3 milyon varile  yükselmesinin ardından 48 Usd seviyesi altına geriledi. 
 
ABD ISM hizmet endeksi Mayıs ayında 56.9 iken  Haziran'da 57.4'e yükseldi.Endeks böylece yılın 2. çeyreğinde 
büyümenin sağlam olduğuna işaret etti. Siparişler endeksi 6 ayın en düşük seviyesi olan 57.7'den 60.5'e 
yükseldi. İstihdam endeksi ise 2 yılın zirvesi olan 57.8'den 55.8'e düştü. ABD'de diğer bir veride özel sektör 
istihdamı Haziran ayında önceki aya kıyasla daha az arttı. ADP verilerine göre özel sektör istihdamı Haziran'da 
158 bin  yükseliş kaydetti.Mayıs ayı verisi de 253 binden 230 bine aşağı yönlü revize edildi. 25 Haziran-1 
Temmuz tarihleri arasında işsizlik maaşı için başvuranların sayısı ise beklenti 243 bin iken 4 bin artışla 248 bine 
yükseldi. 
 
ECB politika yapıcıları, Haziran ayındaki toplantıda gerekli olması durumunda tahvil alım programının 
artırılmasına yönelik taahhütün geri alınmasını değerlendirdi. ECB'nin, son politika toplantısının tutanaklarına 
ilişkin yaptığı yazılı bir açıklamaya göre; iyileşen ekonomik görünüm göz önüne alındığında, bir üye ECB'nin 
niceliksel gevşeme olarak bilinen tahvil alım programını hızlandırması taahhütü ifadesinin çıkarılması 
gerektiğini söyledi. Bununla birlikte, diğer politika yapıcılar zayıf enflasyon verilerini işaret ederek ihtiyatlı 
davranmaya çağrıda bulundu.Tutanaklarda, ECB'nin tahvil alımlarını hızlandırmaya dair taahhüdünün 
"ekonomik büyüme ilerlediği ve enflasyon görünümüne güven duyulduğu takdirde" gözden geçirileceği 
"ifadesi yer aldı. 
 
ECB İcra Kurulu Praet ise dün yaptığı açıklamada fiyat baskısının cansızlığını koruduğunu belirtti.Ölçülen 
enflasyonun aşırı derecede volatil olduğunun altını çizen ECB başekonomisti, büyüme görünümüne ilişkin 
risklerin genel anlamda dengeli olduğunu söyledi. 
 
Almanya'da fabrika siparişleri Mayıs ayında, tahminlerin altında olmasına karşın arttı.Mevsim etkisinden ve 
enflasyondan arındırılmış siparişler, Nisan ayında revize edilmiş % .2 gerilemesinin ardından Mayıs'ta %1 artış 
kaydetti. 
 
Bugün ABD Haziran ayı istihdam  rakamları açıklanacak. G-20 toplantısında ise ABD Başkaı Trump Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ile ilk defa görüşecek. 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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Jeopolitik ve ekonomik gelişmelerin etkisiyle gelişmekte 
olan ülke kurlarında oldukça dalgalı bir hafta yaşanıyor. 
Çarşamba günü Fed’in bilanço küçültmeye bu yıl 
başlanacağı sinyalini vermesinin ardından dün ECB  Haziran 
ayı toplantı tutanaklarında bölge ekonomisindeki 
toparlanma nedeniyle ECB’nin tahvil alımlarının 
sonlandırabileceği olasılığı üzerinde duruluyor. Tüm bu 
gelişmelere bağlı olarak gelişmiş ülke piyasalarında faizler 
sert yükseliyor. Gelişmekete olan ülke para birimleri ise 
değer kaybediyor. Bu süreçte TL negatif ayrışıyor. 
 

Dün Türkiye açısından önemli bir gelişmede Avrupa 
tarafında yaşandı. Avrupa Parlamentosu her ne kadar 
bağlayıcı nitelikte olmasa da AB’ye Türkiye ile üyelik 
müzakerelerini askıya alma çağrısında bulundu.  
 

Bugün açıklanacak olan ABD tarım dışlı istihdam verisi 
devam eden süreçte TL açısından belirleyici önemde 
bulunuyor. 
 
 

Usd/TL: Dün sabah yabancı yatırımcılardan gelen 
alımlarla Usd/TL 3,64 seviyesine doğru yükseldi. Sonrasında 
lokal taraftan bir miktar bozum görüldü. Öğleden sonra  
Avrupa Parlamentosunun Türkiye ile Avrupa Birliği 
arasındaki müzakerelerin dondurulması yönünde tavsiyede 
bulunmasının etkisiyle tekrar 3,6380 direncine kadar 
yükseliş yaşansa da ABD özel sektör istihdam rakamlarının 
beklenti altında kalması ardından değer kaybeden Dolar 
Endeksinin etkisi ile günü 3,62 civarında kapadı.Bugün ABD 
tarım dışı istihdam rakamları öncesinde bu seviyelerde 
yatay seyrin hakim olmasını bekliyoruz. Beklentilerden 
güçlü veri setinde yükseliş önce 3,64 sonrasında 3,67 
seviyeleri hedefli sürebilir. 3,67 seviyesinde sakinleşme 
görülmez ise yükseliş Nisan ayı  zirvesi olan 3,7476 ve Mart 
zirvesi olan 3,7860 seviyelerine doğru devam edebilecektir. 
Ancak 3,67 seviyesi üzerinde kalcı olma olasılığını güçlü 
görmediğimizi eklemek istiyoruz. Beklenti altında 
kalabilecek ABD verilerinde ise Usd/TL’de tekrar 3,60 
sonrasında 3,57 seviyesine doğru geri çekilme yaşanabilir. 
3,5450 seviyesini ise mevcut haber akışı içinde nihai destek 
olarak takip ediyoruz. 

 

Eur/TL: Dün ECB’nin 8 Haziran'da yaptığı toplantıya ilişkin 
ayrıntılı kayıtlar açıklandı. Kayıtlara göre, bir üyenin ECB'nin 
varlık alım programını hızlandırma yönündeki taahhüdünün 
bildiriden çıkarılması yönündeki önerisi değerlendirildi. Bu 
açıklama Eur’da güçlü değer kazanımlarının yaşanmasına 
neden oldu. TL varlıklar ise yükselen faiz baskısı ile zayıf 
seyrini korudu. Eur/TL 4,18 seviyesi hedefli hareketini 
sürdürdü. Dün en yüksek 4,1480 seviyesini gün içinde 
gördü. Beklentiden güçlü gelebilecek bugünkü ABD 
verilerinde TL’deki değer kayıpları  paritedeki yükseliş 
seviyesindeki hedefi belirgin hale getirecektir. Yükselişte 
4,1560 sonrasında 4,18 önemli dirençler.. Ancak bu olasılığı 
zayıf nitelendiriyoruz. 4,17-4,18  seviyesinden TL’e 
dönülebileceğini düşünüyoruz.Lokal yatırımcıdan 
gelebilecek bozumların belirleyici olacağını eklemek 
istiyoruz. Geri çekilemelerde ise 4,1350 ilk destek. 4,11 ise 
kuvvetli destek durumunda. Orta vadede global faizlerde 
sakinleşme ortamına tekrar dönülmesi halinde ise 4,05 
desteği kuvvetli olacaktır. 
 



TL Tahvil/Bono: Küresel faiz piyasasında yükseliş 

yönünde eğilimi etkin. Bu eğilimin temel etkeni ise büyük 
merkez bankalarının şahince açıklamalar yapması. Bu 
dinamik faiz tarafını domine ediyor. 
 
Faiz oranlarının küresel çapta yükseliyor olması Türkiye bono 
faizlerinin de aynı yönde hareket etmesini daha olası kılıyor 
düşüncesindeyiz. 10 yıllık tahvilde satış baskısı sürüyor. İç 
tarafta ise Hazine’nin itfa rakamının üzerinde borçlanmaya 
başlaması talebi azaltan diğer bir etken.  
 
TL faizleri pozitif etkileyecek unsur FED başta olmak üzere 
büyük merkez bankalarının güvercin açıklamalar yapması-
ana etken- ve/veya iç tarafta olumlu haber akışının-yan 
etken- mümkün kılacağı kanaatindeyiz.  
 
Günlük fonlama oranı Mayıs sonundan bu yana %12’nin 
hemen altındaki seyrini koruyor. 10 yıllık gösterge tahvil faizi 
dün sınırlı satıcılı seyir izledi. Gün içinde %10,90 seviyesi 
görüldü. Kapanışı ise %10,82 seviyesinde yaptı.  
 
Bugün 10 yıllık TL faizde global tahvil piyasalarında yaşanan 
yükselişin etkisi ile sınırlı satış baskısının sürmesini 
bekliyoruz. Kısa vadede %11,00 seviyesinin hedef olduğunu 
kanaatindeyiz.  

 

Eurobond:  Küresel dinamik tahvil faizlerinde yukarı 

yönü destekliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,38 seviyesine 
yükselmiş durumda. ABD makro verilerinin beklentileri 
karşılaması önem arz ediyor. Dün ve önceki gün açıklanan 
makro veriler beklentilerin altında bir sonuca işaret ettiler. 
Bu noktada bugün açıklanacak istihdam verileri önem 
taşıyor.  
 
Türkiye eurobondları da küresel dinamiğin etkisinde kalıyor. 
Dün de satıcılı seyir vardı. Birim fiyatlar kısa vadelilerde 0,30 
Usd civarı, orta vadelilerde 0,75 Usd civarı, uzun vadelilerde 
ise 1,00-1,30 Usd aralığında düştü. Yıllık verimler ise sırasıyla 
%4,41, %5,10 ve %6,13 oldu. Türkiye CDS bu sabah 205 
civarında.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,38 seviyesi civarında kısa vadede 
yükseliş trendini sürdürüyor. FED’in şahin açıklamalarının 
etkisi, ABD makro verilerinin güçlü gelmesi halinde, daha da 
artar. Güçlü veri akışı %2,42, zayıf veri akışı ise %2,30 
seviyesini hedef haline getirir. Tahminimiz yükseliş 
ihtimalinin daha yüksek  olduğu şeklinde. 
 
Mevcut dinamik Türkiye eurobondları için satıcılı seyir 
yaratıyor. Tekrar güçlenmeyi FED başta olmak üzere büyük 
merkez bankalarının güvercin açıklamalar yapması-ana 
etken- ve/veya iç tarafta olumlu haber akışının-yan etken- 
mümkün kılacağı kanaatindeyiz.  
 
Küresel tahvil faizleri yükseliş eğiliminde. Küresel piyasalara 
paralel seyir bekliyoruz.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd:   Alman devlet tahvil getirileri, Fransa 30 yıllık 

tahvil ihalesindeki yetersiz talep  ve  ECB Haziran ayı 
tutanaklarında ECB tahvil alımlarını artırma taahhütünden 
vazgeçmeye açık kapı bırakmasının ardından 18 ayın en 
yüksek seviyesine yükselmesi sonrasında Eur Usd’e karşı 
değer kazandı.Parite 1,1390 seviyesini gördü. Ardından 
ABD'de ADP'nin açıkladığı özel sektör Haziran istihdam 
artışının beklenti altında kalması ile kazanımlar 1,1430 
direnç seviyesine doğru güçlendi. Piyasa ECB yetkilisi 
Praet’in gün içindeki güvercin tonlu açıklamalarını dikkatte 
almaz iken tutanaklardan Eur lehine çıkarımlar yaptı.ECB 
Başkanı Draghi'nin geçen haftaki yorumlarının politika 
yapıcıların varlık alımlarını yıl sonundan önce azaltılmaya 
başlama kararı alacağı beklentilerini güçlendirmesine göre 
ayarlamaları ile birlikte, piyasada ECB’nin tahvillerde düşüş 
beklentisini sürdürüyor. Bugün ABD tarımdışı istihdam veri 
seti açıklanacak. Öncesinde paritenin 1,1380-1,1430 
bandında kalmasını bekliyoruz. Bugün açıklanacak veride 
özellikle ortalama saatlik ücret verisindeki artış %0,3 
seviyesini aşar ise paritede önce 1,13 sonrasında 1,1250 
seviyesine doğru geri çekilme yaşanabilecektir. 1,1250 
seviyesinin devam eden süreçte ECB’nin para politikasında 
yapabileceği değişimin tekrar gündemde ön sırada yer 
alacağını düşündüğümüz için Eur almak için 
değerlendirilebileceğini düşünüyoruz. Veri beklentiler 
altında kalırsa paritede yükseliş 1,15 sonrasında 1,1570 
seviyesine doğru devam edebilir. Bu seviyelerin üzerine 
Eur’da yaşanabilecek değerlenmenin ECB açısından tedirgin 
edici olabileceği için sözlü müdahaleye açık olduğunu ve 
temkinli olunması gerektiği kanaatindeyiz. 
 

Altın:  Altın ABD tarımdışı istihdam verisi öncesinde 

faizlerde yaşanan yükselişe bağlı olarak 1220 Usd sınırında 
seyrini korumaya devam ediyor. ABD 10 yıllıklarının faizinde 
ise yukarı yönlü hareket sürüyor. Katar ve Kuzey Kore 
dışında  şu an için Altın fiyatlatlarını destekleyen güvenli 
liman ihtiyacı doğuran bir temel argüman görülmüyor. ABD 
tarafında  bugün tarım dışı iştiham ve ortalama saatlik 
kazançları açıklanacak. 1.220 Usd seviyesi veri öncesinde 
önemli destek. Sonrasında global faizlerin yükselme 
sürecine girdiği ortamda beklentilerin üzerinde güçlü 
gelebilecek ABD tarımdışı istihdam ve ortalama saatlik 
ücretler verisi Eylül ayında Fed’in faiz artırımını 
güçlendireceği için ABD 10 yıllık tahvil faizi yükselişini %1,40 
üzerine taşıyabilir. Bu durumda Altın fiyatlarında 1.220 Usd 
seviyesini kalıcı olarak aşağı yönde kıırlması sonucunda 
önce 1.212 Usd  ve ardından 1.200 Usd seviyelerine doğru 
gerileme yaşanabilecektir.Altında zayıflama geçen hafta 
Merkez Bankası Başkanlarının yarattığı yeni ekonomik 
ortamla kısa vadede devam etse de, bu sürecin çok güçlü 
olmayacağı düşüncemiz paralelinde güçlü ABD verileri 
senaryosu gerçekleşse bile Altın’da  1.200 Usd civarında 
alım yapılabileceğini düşünüyoruz. Jeopolitik risklerin 
artması veya bugün düşük ABD verilerinin açıklanmasıi 
halinde Altın fiyatlarında yaşanabilecek yükselişlerde 1.230 
Usd seviyesinin ilk önemli direnç sonraki direnç 1.240 Usd. 
1.252 Usd  seviyesini ise nihai güçlü direnç olarak 
gördüğümüzü son olarak eklemek istiyoruz. 

Eur/Usd & Altın 
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Büyük merkez bankalarının sıkı para politikası sinyali 
vermelerinin para piyasalarında büyük oranda 
fiyatlandığını düşünüyoruz. Mevcut seviyelerin -yeni 
haber akışı olmadıkça- çok fazla değişmeyeceği 
görüşümüzü koruyoruz.  
  
FED faiz toplantısında alınan tutumun makro veriler 
tarafından teyit edilmesi gerektiği düşünüyoruz.. 
Fikrimiz «güçlü verinin FED’i haklı çıkaracağı ve piyasa 
fiyatlamasını FED’e yaklaştıracağı; aksi halde(zayıf 
veriler) ise piyasayı haklı çıkaracağı ve FED’i güvercin 
olmaya zorlayacağı şeklinde.  
 
Hafta başında açıklanan ABD verileri beklentileri 
karşılarken dün ve önceki gün açıklananlar veriler zayıf 
sonuca işaret ettiler. DXY yatay/sınırlı satıcılı seyrediyor. 
Geçtiğimiz hafta 95,50 seviyesini gören Dolar Endeksi  
96,50 civarına yükselse de kazançlarını koruyabilmiş 
değil. Bu sabah ise 95,90 seviyesinde işlem görüyor.  
 
ECB toplantı tutanaklarında bir üye tahvil alımlarında 
artış yapılabilineceğine dair ifadenin geri alınmasını 
önerirken, diğer üyeler enflasyondaki zayıflığa işaret 
ederek ihtiyatlı olunması gerektiğini belirtmişler.  
 
Önceki gün ECB Coeure ve Praet güvercince 
konuşmuştu, Praet dün de aynı söylemini sürdürdü.  
 
Bugün ABD’de istihdam verileri açıklanacak. Datanın 
beklentilerden sapması piyasalara hareket getirir. 
Beklenti dahilindeki datanın ise etkisi oldukça sınırlı 
olur. 
 
 
 

Gbp/Usd:  Gbp, Çarşamba gün ortasında başlattığı 

yükselişini dün de sürdürdü. Dün 60 baz puanlık bant 
içinde hareket eden parite 1,2970 ile sınırlı pozitif bir 
kapanış yaptı. Bu sabah 1,2955 civarında işlem görüyor.  
 
Paritede bugün data öncesi yatay seyir bekliyoruz. Datanın 
beklentilerden sapması hareket sağlar. Yüksek data, 
1,2900 ve 1,2880 seviyelerini; zayıf data ise 1,2980 ve 
1,3030 seviyelerini hedef haline getirir.  
 
 
 

Gbp/Eur:  Parite dün zayıf bir seyir izledi. 40 baz 
puanlık düşüşle 1,1355 civarında kapanış yaptı. Bu 
sabah da kapanış seviyelerinde işlem görüyor. 
 
Paritede bugün data öncesi yatay seyir bekliyoruz. 
Datanın beklentilerden sapması hareket sağlar. Yüksek 
data, 1,1380 ve 1,1450 seviyelerini; zayıf data ise 1,1325 
ve 1,1270 seviyelerini hedef haline getirir.  

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Gbp/Eur 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 
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Dün 101,250 ara direnç noktası altında yatay bir seyir izlediğini gözlemlediğimiz piyasada, haftanın son işlem 
gününe bu seviye altındaki zayıf seyrin devamıyla başlanacağını düşünüyoruz 
 
Bu kapsamda oluşacak seans içi geri çekilmelerde ise 100,500 seviyesini ilk önemli destek noktası olarak 
izlemeyi sürdürüyoruz. Seans içi realizasyonların ilk etapta 100,500 üzerinde dengelenme çabasında 
hareketleneceği piyasada, bu seviyenin korunmasıyla birlikte endeksin kısa vadeli yükseliş potansiyelini 
sürdüreceğini düşünüyoruz. Bu durumda piyasada ara direnç olarak izlediğimiz 101,250 seviyesini aşma 
denemeleri etkisini sürdürecektir. Endeksin seans içi hareketinde yeniden güç kazanabilmesi için 101,250 ara 
direncinin aşılması gerekiyor. Böyle bir gelişme ise piyasada bir üst hedef olarak izlediğimiz 102,500 
seviyesini test edecek potansiyelinin devamını getirecektir. 
+ 
100,500 seviyesine kadar oluşacak geri çekilmeyi realizasyon olarak değerlendirdiğimiz piyasada, bu nokta 
altındaki hareketlerin ise ara bir düzeltme riskini gündeme getirebileceğini göz önünde bulunduruyoruz. 
Böyle bir gelişme ise piyasada sırasıya 100,000 ve 99,000 desteklerini gündeme getirecektir. Bu nedenle 
100,500 seviyesini gün içerisinde stop loss seviyesi olarak almaya devam ediyoruz. 102,500 direnç noktasına 
yükseliş denemelerinin ise realizasyon yönünde izliyoruz. 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 


